
llílllllllIlllllíllllllllllll lllll
__ _ , __ _ _ 1001401224140

Smlouva o najme movrte vec: o. 440122114!-
Full—-servíoe leasing allninciusive (poonikatele)

uzavrená mezi společnostmi ALD Automotive s r o u  Stavoserwsu 52710 10800. Praha 10 IČO: Gí003910 (251063016 .
zapsaná v OR u MS v Praze. oddíl C._ vložka 43360. zastoupeni ing. Pavel Fořt. j e d n a t e l  (dále j e n  pronajimatelj.

a společnosti (dále jen nájemcej:

Nájemce : Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 51 GINSIZDZ1

Sídlo :Chebská 282. 35601 Sokolov

ičoroič .- 70947023 10270947023
Zapsaná OR : Krajský soud v Plzni oddil/vložka Pr 134

Telefon ' _ ;  + —Email . _
Bankovní spojení :78-  249684024710100 Komerční banka a. s
Statut. zastoupení : lng ŠLACHTA JlŘÍ

Číslo objednávky

Předmět leasingu (PL) : Škoda Scala 5 dv. hatchback 1.0 TSl euiw Ambition
Doba nájmu (mesice) : 48

Předpokládaný počet najetých km ročně: 25000 Počáteční stav km: 0
Maximální nájezd km po dobu nájmu: 100000 Konečný stav tachometlu: 100000
Poplatek v Kolkm za: a) přečerpane km: _ CZK + 21% DPH D) neujeté km: _ CZK + 215“'o DPH
HAVARlJNÍ POJIŠTĚNÍ STANDARD u: Allianz pojišťovna, a.s.
GAPzANO
Rízlka: havárie odcizení živelní pojištění. vandalismus Spoluúcaet: 5 00%! min. Kč 5000 00
Územní platnost: ČR+EVROPA
pojištění obvodových výhledových skel lpcjistná částka; 10000 CZK)
požadované zabezpečení vozidla; lMOBlLlZER ALLIANZ
FOJlŠTÉNÍ ooeoveouosn z PROVOZU VOZIDLA u pojištovny: Allianz pojištoven, &. a.
pojistné částice v mil Kč  pro škody na zdraví nebo usmrceníi'plo škody na majetku poškozením nebo zničením 70/70:

Finanční částka 3490. 12 MyALD ANO 000
Havarijní pojištění ANO 708.00 Fisk“UP , NE 9 0 0

Zákonné pojištění ANO 15500 Car lilionltcr NE 0 oo.
Silniční deň ANO 78130 Doložen! Půpíatek NE 0 00
Poplatek za rádio ANG 4500 Pouštění obvodových výhledových skel ANO 12500
Servisní náklady ANO 05600 ?allšlěnř zavazadel NE 000“
Asistenční služba ANO 100.00 UFGZUVB 1301 . 0505 NE 0.09
Výměna pneumatik ANO 832.50 Tankovací karta NE 0 0 0

Zn.; Fe.!m' Standafd Poplatek za vedení 10009am"“ Sláma“ _ Pojištění práv: ochrany na otce
Počet: letni 4 rozmer 20555 R16 V Nahradni vozidlo NE ooo

zimní & rozmer-205155 R10 H disky: 0 Pojištění náhr. vozidla NE 000
Zaloha na PHM bez DPH NE 0 0 0

SPLÁTHA CELKEM BEZ DPH: 628952 CZK Nájemce má sjednané pouze služby. u nichž je
DPH: 1320,82 CZK uvedeno "ANO".
mesicni SPLÁTKA CELKEM: 7610.44 CZK C e n y  v této smlouvě jsou u v e d e n y  v CZK.

PLACENÍ NÁJEMNÉHO, NÁJEMNÍ oeooeí A SMLUVNÍ PODMÍNKY

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.. “lit—3273015010100
Dílčí plnění se považuje za uskutečněné vždy ?. dnem v měsíci: Počátkem nájmu se rozumí clen předání voeidla nájemci dle Protokolu o předání a převzetí PL. Doha nájmu.
48 měsíců., počíná dnem. který' byl stanoven j a k o  počátek nájmu. Ukončení nájmu nastává poslednim dnem Sjednané doby nájmu. Nájemní období je etanoveno v Protokolu
o předání o převzetí PL. Nájemce prohlašuje. že se seznámil s pojištěním PE. a souhlasí se svou výše uvedenou spoluúčasti na každé pojistné události. Nagemce podpisem
této Smlouvy potvrzuge. že před j e j í m  podpisem obdržel Záznam o poskytnutí informací týkajících se pojištění a příslušný infoimačni dokument o pojistném produktu. Na
základě Všeobecných smluvních podmínek je nájemce povinen provádět nutne opravy a údržbu vozidla pouze v servisech schválených pronajímatelem Pokud nájemce
nechá vozidlo opravit j i n d e .  než v servisu schvalenern pronajimatelem. a ;edná se o pojistnou udalost může mu být ze strany pojistitele zvýšena jeho smluvená spoluúčast
až na dvojnásobek.
Nedílnou součástí této smlouvy j s o u  Všeobecné smluvní podminky Full--service leasmgu all—incluswe (podnikatelej verze 032020 a při předání předmětu ieasmgu se stene
nedílnou součásti | Protokol o předání a převzetí předmětu leasmgu.
Smluvní strany výslovne vylučují aplikaci j a k ý c h k o l i v  j i n ý c h  smluvních podmínek Nagemce vvslovně prohlašuje. že se :; Všeobecnými smluvními podmínkami Full service
18855:ngu all inclusive (podnikatelé) důkladně seznamit porozuměl j i m  a považuje tyto podmínky za rozumné očekávateloe a předvídatelne a to zvláště ve vztahu k
nasledujicim ustanovením Všeobecných smluvních podminek bod 4.1.7 čiánek 9 a článek “ll Nájemce timto ve smyslu píislušných právních předpisů vyslovUje souhlas s
tim_ aby mu pronaj imatel vystavoval a zasilai dano—ve doklady (včetně příloh) elektronicky na následující evv m e í l l y j :  kiizkova. lucie©ksusk cz ,podateinaígiksusk. cz. Tento
souhlas se uděluje pro veškeré exletulícl i budouci smluvní vztahy mezi pronajímatelem a na;emcern.
OSTATNí UJEDNÁNÍ

?GUŽŠŠÉ—Ěl nágemce j i n e  pneumatiky než byly píedepsány pronajímatelem pronajímatel ma' pravo požadovat po nájemci zaplaceni fozclilu mezi cenou skutečne odebraných
pneumatik a cenou pneumatik předepsaných pronajímatelem Konkretni značku pneumatik v dane“- kategorii voli pronajímatel
Aktivní měřiče tlaku pneumatik nejsou soucasti smlouvy a náklady budou nájemci v připadá nutnosti montáže přeíalzlurovany

Datum podpisu“ | d „ J
“" Digitá né po epsa ng. iři

Digitally signed by Pavel Fořt I n g .  J | „ Šlachta
!) 02..::2027958 “ - . , .  : :P a v e l  F O ř  ate:2 11 i 1 Slachta  Žšjio'šřmmmu"
+01'00'

ALB Aulomouve s.r.o KfagEká správa & udržba silnic Karlovaiskeho kraje.
přiepevkova olganizace


